

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete สายทาง ชย.ถ.1-0094 บ้านส้มป่อย-บ้านปากค้ายช่องแมว อำเภोजัดตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 449,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 6.00 – 8.00 เมตร ยาว 2,660.00 เมตร

ดำเนินการช่วงที่ 1 ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete

กม.0+984-กม.1+036 ผิวจราจรขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 52.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 312.00 ตารางเมตร

ดำเนินการช่วงที่ 2 ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete

กม.1+640-กม.1+726 ผิวจราจรขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 516.00 ตารางเมตร

ดำเนินการช่วงที่ 3 ปรับปรุงถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete

กม.1+726-กม.1+791 ผิวจราจรขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 390.00 ตารางเมตร
หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,218.00 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กันยายน 2561

ราคากลางเป็นเงิน 449,000.- บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์

6.2 นายจักรพงษ์ พิมล

6.3 นายเสนีย์ หิรัญวงษ์

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete

สายทาง ชย.ถ.1-0094 บ้านส้มป่อย - บ้านปากค่ายทองแม้ว อำเภอจัดรัส จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอจัดรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง	ถนนลาดยาง กว้าง	6.00 - 8.00	เมตร	ยาว	2,660.00	เมตร		
ดำเนินการช่วงที่ 1	ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete							
	กม.0+ 984 - กม.1 + 036 มิวจรจาร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร	ยาว	52.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	- เมตร
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	312.00		ตารางเมตร				
ดำเนินการช่วงที่ 2	ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete							
	กม.1 + 640 - กม.1 + 726 มิวจรจาร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร	ยาว	86.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	- เมตร
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	516.00		ตารางเมตร				
ดำเนินการช่วงที่ 3	ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete							
	กม.1 + 726 - กม.1 + 791 มิวจรจาร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร	ยาว	65.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ	- เมตร
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	390.00		ตารางเมตร				
	หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า	1,218.00		ตารางเมตร				

ประมาณการ วันที่ 24 กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วถมทับ	ตร.ม.	1,218.00	10.84	13,203.12	1.3624	14.77	17,987.93
	- เสริมหินคลุกกลบอัดแน่นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	60.90	790.40	48,135.36	1.3624	1,076.84	65,579.61
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	1,218.00	25.75	31,363.50	1.3624	35.08	42,729.63
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,218.00	182.46	222,236.28	1.3624	248.58	302,774.71
3	งานสีเส้นจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	45.00	250.00	11,250.00	1.3624	340.60	15,327.00
4	ป้ายโครงการ	จุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
TOTAL								451,347.13
หักราคาเพียง								449,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	326,188.26
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างรวมค่าขนส่งและค่าเสื่อม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายที่เสนอตามใบขอประมาณการ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้าง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้าง รวมค่าขนส่งและค่าเสื่อม	=	-

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ
 (นายวิชา วิไลลักษณ์) นายกบริหารงานช่าง ๖๖๖ ๖๖๖
 ลงชื่อ _____ กรรมการ
 (นายจักรพันธ์ พิเศษ) นายช่างโยธา ๖๖๖ ๖๖๖
 ลงชื่อ _____ กรรมการ
 (นายเสวี นิลบุญวงษ์) นายช่างโยธา ๖๖๖ ๖๖๖

สำเนาถูกต้อง
 (นายอศลย์ บำรุงหมู)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งงวดงาน แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
สายทาง ขย.ถ.1-0094 บ้านส้มป่อย - บ้านปากค่ายช่องแมว อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
ดำเนินการช่วงที่ 1	ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete					
	กม.0+984 - กม.1+036 ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร ยาว	52.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			312.00	ตารางเมตร	
ดำเนินการช่วงที่ 2	ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete					
	กม.1+640 - กม.1+726 ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร ยาว	86.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			516.00	ตารางเมตร	
ดำเนินการช่วงที่ 3	ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete					
	กม.1+726 - กม.1+791 ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร ยาว	65.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร
	หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			390.00	ตารางเมตร	
	หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า			1,218.00	ตารางเมตร	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					
	- ซูตหรือผิวทางเดิมแล้วแต่ที่	1,218.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ 100 %		
	- เสริมหินคลุกหยาบอัดแน่นหนา 0.05 ม.	60.90	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ 100 %		
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง					
	- Prime Coat	1,218.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ 100 %		
	- ผิวปู Asphaltic Concrete หนา 0.04 ม.	1,218.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ 100 %		
3	งานติดตั้งท่อ					
	- สลักหินโม่ข. หลัง	45.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ 100 %		
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ 100 %		
	รวมเงินก่อสร้าง	449,000.00	บาท			ค่าหน่วย ๑๖.๖๖
	ระยะเวลาก่อสร้าง	90	วัน	คิดเป็น		1๐.๒๖

แบ่งงวดงาน แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
สายทาง ขย.ถ.1-0094 บ้านส้มป่อย - บ้านปากค่ายช่องแมว อำเภอจตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
ดำเนินการช่วงที่ 1	ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete					
	กม.๑+๙๘๔ - กม.๑+๑๐๓๖ ผิวจราจร ขนาดกว้าง	6.00	เมตร ยาว	52.00	เมตร	ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร
	หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า			312.00	ตารางเมตร	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย
----------	--------	--------	-------

สำเนาถูกต้อง



(นายอศลย์ บำรุงหมู)
วิศวกรโยธาชำนาญการ